
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
未払金固定資産購入代
未払金
前受金
未払消費税
預り金
未払法人税等
未払法人税個別帰属額
賞与引当金

【固定負債】
退職給付引当金
負債の部合計

金     額
】【 2,445,355,480

1,113,096,858
369,451,500
905,689,827

863,020
6,133,000

292,585
290,000

10,732,306
38,806,384

】【 65,866,100
65,866,100

2,511,221,580

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【剰余金】

資本金減少差益
利益準備金

（その他利益剰余金）
繰越利益剰余金
純資産の部合計
負債・純資産の部合計

金     額
1,728,450,901】【

100,000,000】【
1,628,450,901】【

350,000,000
43,889,000

1,234,561,901）（
1,234,561,901
1,728,450,901
4,239,672,481

科     目
資産の部

【流動資産】
現金及び預金
売掛金
未収金
製  品
原材料
貯蔵品
前払費用
未収消費税
預け金
未収還付法人税等

【固定資産】
（有形固定資産）

建  物
構築物
機械装置
車両運搬具
工具器具備品

（投資その他の資産）
出資金
敷  金
長期繰延税金資産
預託金

資産の部合計

金     額
2,622,833,085】【

126,729
1,886,672,460

79,347,750
62,945,636
35,876,953

379,227,980
1,200,207

42,139,100
94,469,870
40,826,400

1,616,839,396】【
1,576,295,165）（

210,097,674
255,420,019

1,104,493,492
1,891,374
4,392,606

40,544,231）（
8,160,002
2,193,360

30,101,989
88,880

4,239,672,481

(単位：円)

貸 借 対 照 表

エスメント関東株式会社

2023年  3月 31日 （当期会計期間末）


